TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

DECISÃO
CONTRATO N. 10/2012 – 237.223
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO/FUNAJURIS.

C.N.P.J. n. 01.872.837/0001-93.

C.N.P.J n. 03.535.606/0001-10.

CONTRATADA: LIMPARHTEC SERVIÇOS LTDA.
C.N.P.J. N. 06.273.710/0001-71

INTIMAÇÃO: “Conforme acostado à fl. 2480/TJMT, a Coordenadoria Financeira certificou que não há saldo de créditos referente à empresa Limparthec Serviços Ltda na conta contingenciada. Diante dessa situação, determino a remessa de informações à Procuradoria-Geral do Estado de Mato Grosso, para a respectiva inscrição do débito na dívida ativa. Promova-se o registro da penalidade no banco de qualidade deste Tribunal de Justiça.”
Cuiabá, 13 de agosto de 2018.

Bruna Thaisa Dias Penachioni Ivoglo

                 Diretora do Departamento Administrativo.